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>9 Ocak 2014 Bilkent Üniversitesi Elektrik Elektro-
nik Bölümü 

>13 Ocak 2014 Hacettepe Üniversitesi Elektrik 
Elektronik Bölümü 

>14 Ocak 2014 Gazi Üniversitesi Elektrik Elektro-
nik Bölümü 

>20 Ocak 2014 Düzenleme ve Yürütme Kurulları 
oluşturulması toplantısı.

>6 Mart 2014 Düzenleme ve Yürütme Kurulları 
ortak toplantısı. 

>11 Mart 2014 Bilkent Üniversitesi Elektrik Elekt-
ronik Mühendisliği Bölümü

>13 Mart 2014 Çankaya Üniversitesi Elektronik ve 
Haberleşme Bölümü 

>19 Mart 2014 Selçuk Üniversitesi Elektrik Elektro-
nik Mühendisliği Bölümü 

>21 Mart 2014 Kayseri Erciyes Üniversitesi`nde 
Elektrik, Elektronik, Elektrik-Elektronik ve Biyome-
dikal Mühendisliği bölümü s

>20 Mart 2014 Cumhuriyet Üniversitesi Elektrik 

sempozyum, kongre, forum...

Bitirme Projeleri Sergisi TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi tarafından ilk kez 2011 yılında 
Ankara Üniversitesi Elektronik Mühendisliği Bölümü ile birlikte, 2012 yılında ODTÜ Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği ve Bilgisayar Mühendisliği Bölümleri ile birlikte, 2013 yılında da EMO adına EMO Ankara Şube 

sekretaryasında, Türkiye genelini kapsayacak şekilde Atılım Üniversitesi, Çankaya Üniversitesi, TOBB Ekonomi 
ve Teknoloji Üniversitesi ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi ile birlikte 
düzenlenmiştir. Bu yıl da 13-14 Haziran 2014 tarihlerinde Gazi, Hacettepe 
ve Bilkent Üniversiteleri’nin Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümleri 
ile işbirliği halinde Milli Kütüphane Toplantı Salonu ve Sergi Alanı’nda 
Bitirme Projeleri Sergisi dördüncü kez gerçekleştirilecektir.

Etkinlik öncesi yürütülen ziyaretlerde iki ana başlıkta yoğunlaştık. Önce-
likle katılımı arttırmaya yönelik ziyaretleri EMO Ankara Şubesi ve bağlı 
temsilcilik faaliyet alanındaki üniversitelerin ilgili bölümlerin son sınıf 
öğrencilerine yönelik olarak yaptık. Gidilen üniversitelerde BPS ve İBK 
etkinliklerinin geçtiğimiz yıllarda bizlere sunduğu tabloları öğrencilere 
sunup, katılımcı ve proje sayıları, içerikleri, işbirliği kuruluşları ve firmaları, 
ziyaretçi profili gibi bilgileri kendilerine aktararak projelerinin sergide yer alması için öğrencileri birebir davet ettik. 
Ziyaretlerin ikinci ayağında ise etkinlik yürütme kurulunda temsil edilen bakanlık, kamu kurumu ve kuruluşların 
yanı sıra sektörün önde gelen temsilcileri ve sanayi, ticaret odaları ile görüşerek, bu alandaki firma ve kuruluşların 
genç meslektaşlar ile buluşmalarının olanaklarını tartışıp, ziyareti arttırmaya yönelik davetler yaptık. Bu zi-
yaretlerde genç meslektaşların meslek hayatlarında proje üretim süreçlerinde faydalı olabilecek teşvik, destek, hibe 
programları ve fikri mülkiyet hakları gibi konularda gerçekleşecek sunumlar için de destekler istedik. Etkinliğin 
ilgili sektörlerde ve kamuoyunda görünür kılınabilmesi ve verimli geçmesi için görüş alışverişlerinde bulunduk. Bu 
çerçevede etkinlik öncesi gerçekleşen ziyaretler aşağıdaki gibidir.

Elektronik Mühendisliği bölümü 

>25 Mart 2014 Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakül-
tesi

>25 Mart 2014 Kırıkkale Üniversitesi Elektrik Elektro-
nik Mühendisliği Bölümü

>7 Nisan 2014 Orta Doğu Teknik Üniversitesi Mühen-
dislik Fakültesi Elektrik Mühendisliği Bölümü

>27 Mayıs 2014 Ostim Sanayici İş Adamları Derneği 

>14 Mayıs 2014 TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniver-
sitesi

>8 Mayıs 2014 Düzenleme ve Yürütme Kurulu üyeleri 
ile Perşembe günü ortak bir toplantısı

>06 Mayıs 2014 Ankara Ticaret Odası Genel Sekreteri 
Mustafa Babayiğit ile görüşme 

>2 Mayıs 2014 Atılım Üniversitesi ve Ankara Üniver-
sitesi

>30 Nisan 2014 Başkent Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Biyomedikal Mühendisliği Bölümü

>30 Nisan 2014 KOSGEB Ankara OSTİM Hizmet 
Merkezi

BİTİRME PROJELERİ SERGİSİ 2014

BPS Güncesi...


